



# ইস্টার্ন লুব্রিকেন্টস্ ব্লেন্ডার্স লিঃ

(বাংলাদেশ পেট্রোলিয়াম কর্পোরেশনের একটি অঙ্গ প্রতিষ্ঠান)

**EASTERN LUBRICANTS BLENDERS LTD.**

Ref. :

Date :

Padma Bhaban, Strand Road, Sadarghat, Chattogram-4000, Bangladesh,  
Phone : 612811, 635525, 637748-9 (PABX) E-mail: share@poel.gov.bd,  
info@elbl.gov.bd, Fax : 880-31-635524, 633554

## সম্মানিত শেয়ারহোল্ডারগণের প্রতি বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা সকল সম্মানিত শেয়ারহোল্ডারগণের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, ইস্টার্ন লুব্রিকেন্টস্ ব্লেন্ডার্স লিমিটেডের ২০১৯ সালের ৩০ জুন সমাপ্ত বছরের নিরীক্ষিত আর্থিক বিবরণীসমূহ, পরিচালকমণ্ডলীর প্রতিবেদন, ম্যানেজমেন্ট ডিসকাশন অ্যান্ড অ্যানালাইসিস, ৫১তম বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি, কর্পোরেট গভর্নেন্স কোড প্রতিপালনের রিপোর্ট ও সনদ, প্রক্সি ফরম এবং হাজিরা স্লিপসহ বার্ষিক প্রতিবেদন: ২০১৮-১৯ স্টক এক্সচেঞ্জের সাথে সংযুক্ত কোম্পানির ওয়েবসাইট [www.elbl.portal.gov.bd/www.elbl.gov.bd](http://www.elbl.portal.gov.bd/www.elbl.gov.bd)-এ প্রকাশিত হয়েছে।

উপরে বর্ণিত বার্ষিক প্রতিবেদন: ২০১৮-১৯ সিডিবিএল এর ডিপোজিটরি রেজিস্টারের সাথে নিবন্ধিত সম্মানিত শেয়ারহোল্ডারগণের বিও অ্যাকাউন্টে উল্লেখিত ই-মেইল ঠিকানায়ও পাঠানো হয়েছে।

বাংলাদেশ সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ কমিশনের ২০ জুন, ২০১৮ তারিখের নোটিফিকেশন অনুসারে আগ্রহী শেয়ারহোল্ডারগণ নিম্নস্বাক্ষরকারীর নিকট লিখিত অনুরোধ পত্রের মাধ্যমে কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিস, 'পদ্মা ভবন' স্ট্র্যান্ড রোড, সদরঘাট, চট্টগ্রাম থেকে বার্ষিক প্রতিবেদন: ২০১৮-১৯ এর প্রিন্টেড কপি সংগ্রহ করতে পারবেন। এছাড়া, বার্ষিক প্রতিবেদন: ২০১৮-১৯ এজিএম ভেন্যুতেও পাওয়া যাবে।

(আলী আবছার)  
কোম্পানি সচিব

তারিখ: ২৭-০১-২০২০ খ্রি.



# ইস্টার্ন লুব্রিকেন্টস্ ব্লেন্ডার্স লিঃ

(বাংলাদেশ পেট্রোলিয়াম কর্পোরেশনের একটি অঙ্গ প্রতিষ্ঠান)

**EASTERN LUBRICANTS BLENDERS LTD.**

Ref. :

Date :

Padma Bhaban , Strand Road, Sadarghat, Chattogram-4000, Bangladesh,  
Phone : 612811, 635525, 637748-9 (PABX) E-mail: share@pocl.gov.bd,  
info@elbl.gov.bd, Fax : 880-31-635524, 633554

## **Notice to Honorable Shareholders**

This is for information to all Honorable shareholders of Eastern Lubricants Blenders Ltd. that the Annual Report: 2018-19 of Eastern Lubricants Blenders Ltd. along with the Annual audited financial statements; Directors' Report; Management's Discussion & Analysis; Notice of the 51<sup>st</sup> Annual General Meeting; Certificates and Status of compliance on Corporate Governance Code; Proxy Form and Attendance Slip etc. have been published in its website [www.elbl.portal.gov.bd/www.elbl.gov.bd](http://www.elbl.portal.gov.bd/www.elbl.gov.bd) linked with the Stock Exchanges.

The Annual Report including aforesaid documents have also been sent to the e-mail address of the honorable shareholders as found available in their BO Accounts with the CDBL.

As per Notification of BSEC dated 20 June, 2018 the interested shareholders may collect the Annual Report of 2018-19 from the Company's registered office, Padma Bhaban, Strand Road, Sadarghat, Chattogram by giving written request to the undersigner. Besides, Annual Report will be available at AGM Venue also.

(Ali Absar)

Company Secretary

Date : 27-01-2020